拝啓　初夏の候、ご家族さまにはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。毎度星の清泉ホテルをご利用いただきまして、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび唐木駅前に当ホテルの出張所を開設いたしました。お泊まりのご予約・旅行のご相談に、ぜひご利用くださいますよう、ご案内申し上げます。

なお時節柄、ご家族様・団体様のお泊まりのご予約はなるべくお早めにお願いいたします。

また、団体様のご予約につきましては、担当者を派遣いたし、ご納得のいただけるよう、どのようなご相談にも応じさせていただきます。

なにとぞお引立てのほど伏してお願い申し上げます。

まずは出張所開設のご挨拶まで。

敬白

　年　月　日

〒一二三‐四五六七

東京都台東区唐木一ー二ー三

電話 〇三（一二三四) 五六七八

星の清泉ホテル  唐木駅前出張所

所長 山本 圭一

木村　真一様